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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83607202O

2. Data e Regjistrimit 07/12/2018
3. Emri i Subjektit IMA PLANET 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 28 Nentori, Bulevardi 
Qemal Stafa, pallati 10/4, z.k 8523, kati i pare, nr.2, pallati te 
ish Kinemaja, Elbasan. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje-shitje mallra industriale, tekstile. Import-eksport me 

shumice dhe pakice te te gjithe llojeve te konfeksioneve, 
lendeve te para per prodhimin e tyre, te fijeve dhe penjeve, 
rrobave te gatshme dhe gjysem te gatshme, tregtim te ketyre 
prodhimeve. Tregtim me shumice dhe pakice te te mallrave 
industriale, ushqimore dhe bujqesore. transport te mallrave 
dhe aksesoreve te nevojshem per paketim dhe hapjen e 
agjencive turistike dhe udhetimesh. Zhvillim te aktivitetit 
tregetar ne dyqane,..etj. Import-eksport sipas legjislacionit 
shqipetar.
Agim Lleshi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/05/2020                Deri: 
11. Ortakët AnilaÇela

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IMA PLANET 2018
E-Mail: kbpalent@yahoo.com  
Telefon: 0694057060  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-029162-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-033494-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.12. 2018, ku është kërkuar: 
Pushim i përkohshëm i aktivitetit, nga data: 12.12.2018 - pa afat.    
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-098457-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-109673-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,datë 20.02.2019 për ndryshim adresee 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori, Bulevardi Qemal Stafa, pallati 10/4, z.k 8523, kati i pare, nr.2, 
pallati te ish Kinemaja, Elbasan.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE9F8AA-2930-4D88-9324-7B125CFFEF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4200BC17-04B6-430F-BE81-B323BD0A62A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4248B60-31BA-4B2C-A179-BDF80AF69528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E26D55-45FB-480C-9C23-8B1305A98B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81A257C-7AFC-49A7-820A-F49CD8259810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936421AC-796D-4166-8215-F6ECC4FDCE2D
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Aqif Pasha, zk.8524, pasuria nr.7/440+1-1, pallati nr.495/2, kati 3, ap.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194683-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 3 datë 
13.05.2019 për emërimin e administratorit të dytë të shoqrisë z. Frenk Hodaj për një 
periudhë 5 vjeçare. Te kryeje te gjitha veprimet e administrimit te veprimtarise tregtare te 
shoerise, duke zbatuar politikat tregtare te vendosura nga asambleja e pergjithshme, 
perfaqesoje shoqerine tregtare, kujdesen per mbajtjen e sakte e te rregullt te dokumentave 
dhe te librave kontabel te shoqerise, pergatisin dhe nenshkruajne bilancin vjetor, bilancin e 
konsoliduar dhe raportin e ecurise se veprimtarise dhe se bashku me propozimet per 
shperndarjen e fitimeve, i paraqesin keto dokumente perpara asamblese se pergjithshme 
per miratim, krijoje nje sistem paralajmerimi ne kohen e duhur per rrethanat qe kercenojne 
mbarvajtjen e veprimtarise dhe ekzistencen e shoqerise, kryeje regjistrimet dhe dergojne te 
dhenat e detyrueshme te shoqerise sic parashikohet ne ligjin per Qendren Kombetare te 
Regjistrimit, raportoje perpara asamblese se pergjithshme ne lidhje me zbatimin e 
politikave dhe me realizimin e veprimeve te posaçme me rendesi te vecante per 
veprimtarine e shoqerise tregtare, kryejne detyra te percaktuara ne ligj dhe ne statut.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Frenk Hodaj")                      Nga data 
"06/03/2019             Ne daten "05/03/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-428341-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
06.12.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 51% të kapitalit të shoqërisë, nga 
ortaku Frenk Hodaj (shitësi) tek ortaku tjetër Anila Çela (blerësi). Largimi i administratorit 
të shoqërisë Frenk Hodaj. 2.Depozitimi i Kontratës së Shitjes, me Nr.2872Rep., e 
Nr.1150Kol., datë 06.12.2019, ku Frenk Hodaj (shitësi) shet 51% të kapitalit të shoqërisë, 
tek ortaku tjetër Anila Çela (blerësi).
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Frenk Hodaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anila Çela")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("49.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anila Çela")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5112AAD-CAAA-49FB-A664-A0740469ECD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5033D558-39E6-4A1E-BAF6-AAAA674326C5
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("49,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Frenk Hodaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500038-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.05.2020 për fillimin e 
procedures së likuidimit dhe caktimin e likuidatorit Agim Lleshi.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Dionis Çela")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Agim Lleshi")                      Nga data "05/05/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546487-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
QKB Pozicioni Financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese Ima Planet.pdf
Vendimi Ima Planet.pdf
QKB Natyra.xlsx

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-569467-08-20
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED69B83-2869-45AC-8FBC-17E9E3A1325F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CF63DA-0638-4CF7-B5F0-D9DD4B34D176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803A85EB-97C5-4B62-BF90-9B6B14B04181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E24462F-83B5-48AA-AFD9-7AC3AF625EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E42EC38-48DF-4F1A-98C0-54C3563A1C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5534E8A4-6B09-48AB-B9F6-B0C8ED7FB9AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F150DCF7-2E1D-461C-B555-EE9B28DC5093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC82088F-3A23-440C-9B20-32D8C17527CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C45D9B-47E0-44F4-A7C0-694BC92053D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3C0695-3AEB-4AAA-9752-F3EBB112C845
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Datë: 23/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


